Красноярский край

САЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
«23» июня  2011г.

   № 19-146
О выделении софинансирования на субсидию

на капитальный ремонт зданий дошкольных учреждений,

а также приобретение оборудования, мебели

В соответствии с законом Красноярского края от 09.12.2010 г. № 11-5419 «О краевом бюджете на 2011 г.», согласно внесенных изменений в постановление Правительства Красноярского края от 22.04.2011 года № 210-п «Об утверждении списка победителей конкурсного отбора для представления субсидий бюджету муниципального образования на строительство дошкольных образовательных учреждений, реконструкцию и капитальный ремонт зданий под дошкольные образовательные учреждения, реконструкцию и капитальный ремонт зданий образовательных учреждений для создания условий, позволяющих реализовать основную общеобразовательную программу дошкольного образования детей, а также приобретение оборудования, мебели, в 2011 году» руководствуясь ст. 34, 44 Устава Саянского района, районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Выделить софинансирование по бюджетной классификации (07019223726010251), на предоставление субсидии на капитальный ремонт зданий дошкольных образовательных учреждений, для создания условий, позволяющих реализовать основную общеобразовательную программу дошкольного образования детей, а также приобретение оборудования, мебели в сумме 956,2 тыс. руб.

2. Источником средств финансирования определить средства местного бюджета текущие расходы Управления образованием код экономической классификации (85607014209900001)

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию районного Совета депутатов по экономической политике, бюджету финансам и собственности (Чиспияков Г.В.)

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Присаянье».

Глава района                                                           А.И. Антонов